
0$0 E <10,
@ 4‘J54 0

CQM;
11

OY

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE Rubnca
MI LHA-CE

ATA DE SESSAO - ADJUDICAQAO - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 2805.01/21 PE
Processo Administrativo N° 27050001/21

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicaoéo: 31/05/2021 09:53:59

MOVIMENTOS DO PROCESSO
12/06/2021 16:59:44 CADASTRO DE PROPOSTA LAYOUT SERVIQOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS LTDA. EPP
13/06/2021 12:24:34 CADASTRO DE PROPOSTA R M BARROS SERVICOS
13/06/2021 14:13:40 ALTERAQAO DE PROPOSTA R M BARROS SERVICOS

A 13/06/2021 18:20:25 ALTERAQAO DE PROPOSTA LAYOUT SERVIQOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS LTDA. EPP
14/06/2021 09:00:07 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia a todos, vamos dar inicio a fase de Disputa.
14/06/2021 09:13:30 MENSAGEM PREGOEIRO
Obrigado pela parlicipagéo de todos vamos dar inicio a anélise dos documentos
14/06/2021 09:14:20 MENSAGEM PREGOEIRO
Em 30 minutos daremos retorno
14/06/2021 09:44:49 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comisséo esta conferindo os ililtimos documentos as 10:00hrs retornaremos
14/06/2021 10:00:52 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comissao de Pregao informa que a documentaoao de habilitaqéo esta ok. Vamos passar para a fase de Recursos.
14/06/2021 10:22:18 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comisséo solicita 0 envio da proposta readequada por parle da empresa vencedora conforme item 12 do Edital.
15/06/2021 13:44:27 MENSAGEM PREGOEIRO
Recebida a proposta readequada por pane da oomisséo o certame sera adjudicado e homologado.

LOTE 1 - ADJUDICADO
ITEM 01

A VALORES UNITARIOS FINAIS
'tem: 1 Unidade: MES Marca: SERVIQO Modelo:
Descrigao: PRESTAQAO DE SERVlC;OS DE LICENQA DE USO (ARRENDAMENTO) E MANUTENQAO DE SISTEMAS _
INFORMATIZADO DE EOLHA DE PA§AMENTO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAQAO E
FINANQAS DO MUNlClPlO DE MILHA/CE
Quantidade: 12 Valor Unit.: 800,00 Valor Total: 9.600,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 LAYOUT SERVIQOS DE INFORMATICA E PROC. DE 006 73.807111/0001-46 880,00 800,00 Sim
2 R M BARROS SERVICOS 001 29.492635/0001-35 880,00 879,99 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Flnal ME

MOVIMENTOS DO LOTE

31/05/202109153158 PUBLICADO
01/06/2021 09:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS

Gerado em: 15/oe/2021 13:45:39 1 de 2



14/06/2021 08:00:00

“COWS 9%Oyb‘I

’/\

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE /I’

ANALISE DE PROPOSTAS

unnca

14/06/2021 09:00:30 DISPUTA
14/06/2021 09:00:30 LANCE LAYOUT SERVIQOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS LTDA. EPP 880,00

14/06/2021 09:00:30 LANCE R M BARROS SERVICOS (PARTICIPANTE O01) 880,00

14/06/2021 09:01:51 LANCE R M BARROS SERVICOS (PARTICIPANTE 001) 879,99

14/06/2021 09:02:52 LANCE LAYOUT SERVIOOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS LTDA. EPP aso,oo
14/06/2021 09:10:32 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LAYOUT SERVIQOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS LTDA. EPP
14/06/2021 09:10:32 HABILITACAO

14/06/2021 09:12:22 LANCE LAYOUT SERVICOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS LTDA. EPP 800,00

14/06/2021 10:01:05 MANIFESTACAO DE RECURSOS
/-\

N50 temos intengéo de recurso
14/06/2021 10:14:54 RECURSO MANIFESTADO LAYOUT SERVICOS DE INFORMATICA E PROC. DE

14/06/2021 10:16:05 DEFERIMENTO DE RECURSOS
14/06/2021 10:20:22
ok

MANIFESTACAOINDEFERIDA PREGOEIRO

14/06/2021 10:20:39 EM ADJUDICACAO

15/06/2021 13:45:39 ADJ U DICADO

Q ; ;/ :‘ g »

PREGOEIRO: CAR OS ANDRE PINHEIRO

A 5 
MEMBRO DE APOIO ISAC BATISTA DE SOUZA

7/Mlw, _ k I/,Q,llLIl
MEMV ODE APOIO GABRIELA OLIVEI RAZ

Gerado em: 15/O6/2021 13:45:39 2 de 2



, QDE(l> /0,)
J56 ‘6

C0M;S

0‘

a/r‘
OY

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE -gl-
MILHA-CE R“°"°a

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICACAO

PREGAO ELETRONICO N° 2805.01/21 PE
Processo Administrative N° 27050001/21

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicagéo: 31/05/2021 09:53:59

TOTAL DO PROCESSO: 9.600,00

LAYOUT SERVICOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS 73-807-711/0001-46 9-500,09
LTDA. EPP
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 006 800,00 Total: 9.600,00
Item: 1 Unidade: MES Marca: SERVICO Modelo:
Descrigéoi PRESTACAO DE SERVIQOS DE LICENQA DE USO (ARRENDAMENTO) E MANUTENQAO DE
SISTEMAS INFORMATIZADO DE FOLHA DE PAGAMENTO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO, ADMINISTRACAO E FINANQAS DO MUNICIPIO DE MILHA/CE

Quantidade: 12 Valor Unit.: 800,00 Total Item: 9.600,00

4 I
PREG R0: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Jwa you}/<§\
A MEMBRO DE APOIO ISAC BATISTA DE SOUZA

MEMBR POlO GABRIELA OLlVElRAB' z

Gerado em: 15/oe/2021 13:45:39 1 <16 1


